HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações, usando das atribuições que lhe confere a

Portaria nº 009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a homologação das Inscrições do Processo Seletivo de Estágio

021/2021 ESTAGIO SECRETARIA DA SAUDE  - UNIDADES DE SAÚDE:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NÁTHALI COSTA RITA LOBATO

THAÍS DA LUZ VALERÃO

JULLYE DOS SANTOS PEREIRA

VITÓRIA SILVEIRA DA COSTA PARQUE MARINHA

GISELE RODRIGUES FEIJÓ UBSF POSTO IV

KETRIANE SILVA PRESTES PROFILURB I

KEYLA QUINTANA DOS SANTOS PARQUE MARINHA

EVELLYN BASTOS DA ROCHA UBSF CIDADE DE ÁGUEDA

LAURA SOUZA CUNHA AEROPORTO

ANDRIELLE CUNHA DOS SANTOS UBSF CAIC

EDUARDA DE ALMEIDA OSÓRIO UBSF QUINTINHA

EMERSON RABELLO MADEIRA UBSF AEROPORTO

EMILY CORRÊA COUTO POSTO SANTA ROSA

YASMIN PINTO GUNDLACH SA SILVEIRA POSTO IV

KIMBERLY MEIRELLES RIBAS

MAYARA DE LIMA SILVA SENANDES

LUCAS AFFONSO RIBEIRO

FRANCIANE MACHADO DA SILVA

KAILANY FONTES SILVEIRA

MARIANA MENDES DA SILVEIRA

ANDRESSA CORDEIRO UBSF SANTA TEREZA

PAOLA DE LIMA GALARRAGA UBSF SENANDES

DYULLIA RODRIGUES SOARES

MARIAH MACHADO BORBA UBSF BOLAXA

JOÃO VICTOR DA SILVA BICA

VITÓRYA DA SILVEIRA MACHADO JUNÇÃO

NICOLE DOS SANTOS VIEIRA JUNÇÃO

CRISTIANO AVILA DE AVILA JUNÇÃO

CAIO MILFORD NOLASCO UBSF PARQUE MARINHA

HELLEN DE OLIVEIRA VALERÃO

ALANA GODINHO NUNES JUNÇÃO

THAUANE GABRIELLA FERREIRA DO NASCIMENTO

EMILIM VITÓRIA BLUM PASSOS

NÃO HOMOLOGADAS

MARIA EDUARDA TELLES

BRUNA FONTOURA

MICHELE RIBEIRO SIMÕES

MARIA DE LOURDES SILVA DE OLIVEIRA

INAJARA NUNES PEREIRA

HORRANA RODRIGUES

POLIANA HAZARINI

KAMANDA ALMEIDA BORBA

ROSELAINE DE LOS SANTOS MACHADO

CAMILLA GARCIA GONÇALVES

SABRYNA BARBOSA

SAMANTA BAPTISDA DA SILVA

CINTIA RENATA AMORIM

DIEGO JOSÉ DOMINGUES SILIA

RAYSSA DA ROSA FARIAS

THAMIRES DIAS SILVEIRA

GEVERTON SILVEIRA

CAMILA GERALDO

AMANDA OLIVEIRA ARAUJO

LAURA LEAL

DANIELA AMARAL

NATHALY BARBITTA DE AZEVEDO

JORGE LUIS MARTINS CORREIA

LARISSA BENGUA

TAIANA BANDEIRA

ITALO HENRIGSON MARQUES

JESSI LOHANA BORGES

EMANUELA GONÇALVES TEIXEIRA

ERIKA SILVEIRA

KATRINI FERREIRA FIGUEIRA

MITCHELLE BARBOSA AVILA

MONIQUE SANTOS

RAILAINE CORREA BRANCÃO

JULIE MURIEL ANTIGAS

VERIDIANE ROVERE

HERICK QUADRA DO FERREIRA

BERNARDO LONGARAY

CHARLES ALVES

VANESSA CHAVES

VANESSA VITÓRIA SILVEIRA

TATIANA RIBEIRO SUITA

GIULLIANA PINTADO

THAMIRES PINHEIRO DA COSTA

FRANCIELE VAZ MOREIRA

ANDRESSA CARDOSO DOS SANTOS

ELISANGELA DE LIMA LUCAS

LAURA FERNANDES RODRIGUES

SHERON FREITAS PIRES

THAYLA MOURA FRANZ

LIEGE LOPES DE OLIVEIRA

Todos candidatos que tiverem suas inscrições não homologadas, podem entrar com recurso até as 17:00

(dezessete horas) do dia 17/11/2021 através do e mail juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br , solicitando

informações a cerca da não homologação,  lembramos que o recurso deve ser enviado através do formulário de

recursos identificando o candidato, o processo seletivo e os questionamentos a serem feitos, não é devido o

reenvio dos documentos de inscrição.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 10 de novembro de 2021.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações

mailto:juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br